PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO

      Av. Júlio Campos, 172, Centro. Novo Cruzeiro – MG. CEP 39.820-000

Telefone 0xx (33) 3533-1200     CNPJ 18.404.889/0001-38

   ADM 2021/2024

1

DECRETO Nº 064 DE 05 DE JULHO DE 2024

“FAZ EXONERAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO QUE

ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito do Município de Novo Cruzeiro, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, e considerando os princípios

basilares da Administração Pública Municipal, sobretudo, os da

imparcialidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência:

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Servidor nomeado, Sr. NAGIB

TELES DOS SANTOS, Mat. 6700, ocupante do Cargo Comissionado

de Chefe da Seção de Limpeza Urbana, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2º – O presente decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro/MG, aos 05 (cinco) de

Julho de 2024

Milton Coelho de Oliveira

Prefeito do Município de Novo Cruzeiro